様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

滑川市有害鳥獣対策協議会
会　長　澤 田　隆 之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
[bookmark: _GoBack]

　年度　滑川市有害鳥獣対策協議会狩猟免許等取得補助金交付申請書

　滑川市有害鳥獣対策協議会狩猟免許等取得補助金の交付を受けたいので、滑川市有害鳥獣対策協議会狩猟免許等取得補助金要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	種別
	わな猟免許　・　第一種銃猟免許

	狩猟免許
取得年月日
	わな猟免許　　　　　　　　年　　月　　日
第一種銃猟免許　　　　　　年　　月　　日

	申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	誓約書
　私は、滑川市有害鳥獣対策協議会狩猟免許等取得補助金の交付を受けるにあたり、下記の事項に同意します。
記
1． 将来、滑川市鳥獣被害対策実施隊に入隊できるよう努力します。
2． ５年以上狩猟免許更新及び狩猟者登録を行います。
3． 先輩狩猟者に指導を受け、狩猟技術の向上を目指します。
4． 関係法令を遵守して活動します。
氏名　　　　　　　　印

※添付書類
１わな猟免許　　　　　　　　　２第一種銃猟免許
(1)狩猟免状の写し　　　　　　 (1)狩猟免状の写し
(2)狩猟者登録証の写し　　　　 (2)狩猟者登録証の写し
(3)領収証の写し 　　　　　　　(3)猟銃所持許可証の写し
　　　　　　　　　　　　　　　(4)領収証の写し